כמו כן, לא ניתן יהיה להתעלם מהעובדה שעל פי המלצת שירות המבחן, שחרור העורר לא ייעשה באיזוק אלקטרוני, בהעדר יכולת להתקין איזוק אלקטרוני באיזור החלופה המוצעת בפזורה.

לאור כל האמור לעיל, איני יכול לקבוע כי שגה בית משפט קמא כאשר דחה בהחלטה מפורטת ומנומקת, האפשרות לשחרר העורר לחלופת מעצר.

לאור זאת, הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**אריאל חזק, שופט**